ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                      от 28 октября  2020 года  № 102

п. Шексна

О признании обращения

депутатским запросом

В соответствии со ст. 64 Регламента Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района, утвержденного решением

Представительного Собрания от 27 мая 2020 года № 60, руководствуясь

статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, Представительное

Собрание РЕШИЛО:

1.  Признать прилагаемое обращение депутата Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района Попова Геннадия

Ивановича депутатским запросом.

2. Направить указанный в пункте 1 настоящего решения депутатский

запрос в администрацию Шекснинского муниципального района.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шекснинского муниципального района                             В. В. Кузнецов